Deinde fit Commem. præced. **Aña.** Manum suam péruit in opis, et palmas suas exténdit ad páuperem, et panem otiosa non comédit.

v. Diffusa est.

In I. Nocturno.
De Actibus Apostolorum.

Lectio i. Cap. xiii. f

CUM dimissa esset synagóga, secúti sunt multi Judæorum, et coléntium advenárum, Paulum et Bár nabam : qui loquéntes suadébant eis ut permanérent in grátia Dei. Sequénti vero sábbato pene univérsa cívitas convénit audíre verbum Dei. Vidéntes autem turbas Judæi, repléti sunt zelo, et contradicébant his, quæ a Paulo dicebántur, blasphemántes. Tunc constánter Paulus et Bár nabas dixerunt : Vobis oportébat primum loqui verbum Dei : sed quóniam repéllitis illud, et indígnos vos judicáatis aeternæ vi- tæ, ecce convértimur ad Gentes. Sic enim præcepit nobis Dóminus : Pósuite in lucem Géntium, ut sis in salútem usque ad extrémum terræ.

x. Ecce ego mitto vos sicut oves in médio lupórum, dicit Dóminus : * Estóte ergo prudéntes sicut serpentes, et simplíces sicut colúmbæ. **x.** Dum lucem habétis, crídite in lucem, ut filii lucis sitis. — Estóte.

Lectio ii.

Audiéntes autem Géntes gavísa sunt, et glorificábant verbum Dómini : et credidérunt quotquot erant præordinati ad vitam aeternam. Disseminabátur autem verbum Dómini per univérsam régionem. Judæi autem concitavérunt mulieres religíosas et honéstas, et primos civitatis, et excitavérunt persecutióinem in Paulum et Bár nabam : et ejecérunt eos de finibus suis. At illi excusso púlvore pedum in eos, ve nérunt Icónium. Discípuli quoque replebántur gáudio et Spíritu sancto.

x. Tóllite jugum meum super vos, dicit Dóminus, et díscite a me, quia misis sum, et húmiliis corde : * Jugum enim meum suáve est, et onus meum leve. **x.** Et inveniéti rés quiem animábus vestris. — Jugum.

Lectio iii. Cap. xiv.

FActum est autem Icóni, ut simul introírent in synagógam Ju dæórum, et loqueréntur, ita ut créderet Judæórum et Græcórumb copiósa multitúdo. Qui vero in crédu li fuérunt Judæi, suscitavérunt, et ad iracundiā concitavérunt áimas Géntium ad vérus fratres. Multo ígitur témpore demoráti sunt, fiduciáliter agéntes in Dómino, testimónium perhíbente verbo grátiae sue, dante signa et prodígia fieri per manus eórum.

x. Dum stetéritis. [10]

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Barnabas Levítæ, Cyprius génere, qui et Joseph, cum Paulo Géntium Apóstolus ordinátus est ad prædicandum Jesu Christi Evan gélium. Is, agro véndito, quem habébat, redáctam ex eo pecúniam áttulit Apóstolis. Missus autem Antiochiam prædicatiónis causa, cum ibi multos ad Christi Dómini fidem convérsos esse comperíset, incredíbili létátus, eos hortabátur ut in Chri sti fide permanérent. Qua

cohortatióne multum proficiébat, quod ab ómnibus vir bonus, et Spíritu sancto plenus habebátur.

x. Vidi conjúnctos viros habéntes spléndidas ve stes, et Angelus Dómini locútus est ad me, dicens :

* Isti sunt viri sancti facti amíci Dei. **x.** Vidi Ange lum Dei fortē, volántem per médium cœlum, voce magna clamántem, et di céntem. — Isti sunt.

Lectio v.

Profécetus inde Tarsum ut quæreret Paulum, cum eo Antiochiam ve nit. In ejus urbis Ecclésia annum commoráti, chri stiánæ fidei et vitæ illis homínibus præcépta dé dírunt : ubi étiam Jesu Christi cultóres primum Christiáni sunt appelláti. Discípuli autem Pauli et Bár nabæ, suis facultáibus Christiános, qui in Judæa erant, sustentábant, eo mitténtes pecúniam per Paulum et Bár nabam. Qui perfuncti illo caritatis officio, adhíbito Joánnē, cui cognómen erat Marcus, redíerunt Antiochiam.

x. Beáti estis cum male díxerint vobis hómines, et persecuti vos fúerint, et

díixerint omne malum ad-
vérsum vos, mentientes,
propter me :* Gaudéte et
exsultate, quóniam mer-
ces vestra copiosa est in
cœlis. ¶ Cum vos óderint
hómines, et cum separá-
verint vos, et exprobrá-
verint, et ejécerint nomen
vestrum tamquam malum
propter Fílum hóminis.
— Gaudéte.

Lectio vi.

CUM autem Antiochiae
in Ecclésia cum céte-
ris prophétis et Doctóri-
bus, Paulus et Bárnavas in
jejúnio et oratióne Dómi-
no deservírent, dixit Spí-
ritus sanctus : Segregáte
mihi Saulum et Bárnavam
in opus, ad quod assúmpsi
eos. Tunc jejunántes et
orántes, imponentésque
eis manus, dimisérunt il-
los. Itaque Seleuciam ve-
nérunt, inde in Cyprum :
ac multas prætérea urbes
regionésque, prædicántes
Evangélium summa cum
audiéntium utilitaté, per-
agrárunt. Postrémō Bár-
navas digréssus a Paulo,
una cum Joánni, qui co-
gnominátus est Marcus,
navigávit in Cyprum : ibí-
que círciter séptimum
Nerónis annum tértio
Idus Júnii ad apostólici

múneris laudem martyrii
corónam adjúnxit. Ejus
corpus Zenóne imperató-
re repérturn est in ínsula
Cypro ; ad cujus pectus
erat Evangélium Matthæi,
Bárnavæ manu
conscriptum.

¶ Isti sunt triumpható-
res. [13]

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangélī
secúndum Matthæum.

Lectio vii. **Cap. x. b**
IN illo témporte : Dixit
Jesus discípulis suis :
Ecce ego mitto vos sicut
oves in médio lupórum.
Et réliqua.

Homilia sancti Joánnis
Chrysóstomi.

Homil. xxxiv. in Matth.
post initium.

CUM Dóminus om-
nem sollicitúdi-
nem a discipuló-
rum córdibus ejécerit, et
ostensióne signórum ar-
máverit, atque ab ómnibus
negótiis sæculáribus
alienátos, et ab omni tem-
porálium rerum cura li-
berátos, férreos quadám-
modo atque adamántinos
fécerit, tum déníque even-
túra illis advérsa prædi-
cit. Multa enim ex hac
prædictiōne futurárum
rerum cómoda conse-

quebántur. Primum, ut plíciter ad lupos, sed étiam
ejus præsciéntiae vim ediscerent. Deinde, ut né-
mo suspicaréetur ex magí-
stri infirmitáte tam grá-
via mala descéndere. Præ-
térea, ne qui ea passúri
erant, súbito ac inopináto
rerum evéntu perturba-
réntur. Déniique, ne cum
ista sub ipsum passiónis
suæ tempus audírent, ní-
mium commoveréntur.

¶ Isti sunt qui vivéntes
in carne, planta vérunt Ec-
clésiam sanguine suo :

* Cálicem Dómini bibé-
runt, et amíci Dei facti
sunt. ¶ In omnem ter-
ram exívit sonus eórum,
et in fines orbis terræ ver-
ba eórum. — Cálicem.

Lectio viii.

JAM vero, ut intelli-
gant novum hoc esse
belli genus, et insólitus
præliandi morem, cum
illos nudos mítteret, una
indútus túnica, sine cál-
ceis, absque virga, et abs-
que zona et pera, et ab
excipiéntibus ali jubéret :
non fecit hic dicéndi
finem, sed inexplicábilem
virtútem suam próferens.
Etiam sic eúntes, inquit,
mansuetúdinem tamen
óvium osténdite, quamvis
ad lupos itúri, nec sim-

Lectio ix.

M Ajus certe atque ad-
mirabilius est, men-
tem adversariórum com-
mutare, et ánimum in di-
vérsu transfrére, quam
illos occídere : præsértim
cum duódecim tantum es-
sent, et lupis plenus esset
orbis univérsus. Erubescá-
mus igitur, qui longe di-
vérsa faciéntes, tamquam
lupi in adversários rúi-

mus. Nam quándiu oves fuérimus, víncimus : étiam si mille circúmstant lupi, superámus, et victóres sumus : quod si lupi fuérimus, víncimur. Tunc enim a nobis pastórē auxiliū recédit, qui non lupos, sed oves pascit.

Te Deum laudámus. 18.
In ij. Vesp. fit Commemoratio
sequentis.

DIE XII. JUNII.
S. Joannis a S. Facundo

Conf. Duplex.

Omnia de Communi
Conf. non Pont. [97] præter
sequentia.

Aña. Similábo eum viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram. 20. Amávit eum.

Oratio.

Deus auctor pacis, et amátor caritatis, qui beatum Joánnem Confessorem tuum mirifica dissidentes componéndi gráttia decorásti : ejus méritis et intercessióne concéde ; ut in tua caritaté firmáti, nullis a te tentatióibus separémur. Per Dóminum.

Et fit Comm. SS. Basilius et soc. MM. Aña. Istórum est enim regnum cœlorum, qui contempsérunt vitam mundi, et pervené-

runt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in sanguine Agni. 20. Lætamini.

Oratio.

Sanctórum Mártyrum tuórum Basílidis, Cyriáni, Náboris, atque Názárii, quæsumus Dómine, natalitia nobis votiva respléndent : et quod illis cónculit excelléntia semipitérna, fructibus nostræ devotiónis accréscat. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.